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degepanbHOE rocyAapCTBEHHOE OHOMKETHOE 06pa3oBaTelbHOE YUpeXaeHne
BbICLLErr0 06pa3oBaHuA

CapaToBCKNI rocyfapCTBEeHHbIN arpapHblil YHUBEPCUTET
nmeHn H. 1. BaBunoBa

MPNKAS3
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O 3a4nCNEHNN B YUCNO
CTYyAeHTOB 1 Kypca
OYHOI (hopMbl 06yUEHUNSA

B cootBetcTBMM C npaBunamu npuema B ®r6OY BO CapatoBckuii TAY u
pelleHnemM LEHTPanbHOMN npuemMHOn Kommuccmum ot 12.08.2015 r. (npoTtokon Ne 20)
npukasbiBat 3ayncnutb ¢ 01.09.2015 r. B Y4CNO CTYAEHTOB MEPBOr0 Kypca O4YHOM
(opMbl 0by4yeHMA Ha MecTa, (MHaAHCUPyeMble 3a Cc4yeT OGHKETHbIX aCcCUIHOBAHWM
(befepanbHOro OHOKETa, CReayrLwmx nul, nNpoweawnx no KOHKYpPCY COrnacHo
NPUNOXEHNAM:

MpunoxeHne 1. arpoHOMUYECKUIA haKynbTeT.

MpunoxeHne 2: GakynbTeT 3KOHOMUKN U MEHEIKMEHTA.

MpunoxeHue 3: GakynbTeT MHXEHePUN N NPUPOL006YCTPOIACTBA.

MpunoxeHue 4: hakynbTeT BETEPUHAPHOW MeANLMHBI, MULLEBLIX N BUOTEXHONOTWIA.

OcHOBaHMe: pelleHne LUeHTpanbHOW MpuMeMHo Komuccum oT 12.08.2015 .
(npotokon Ne 20).

H. . Ky3HeuLo0B



1. HanpaBneHune nogrotoskun 05.04.06 Skosorna v Nnpupoaonosib3oBaHue
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2. HanpasneHue noarotoBkn 21.04.02 3emneycTponcTBO N KagacTpbl
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AKumoBa
(BO3A4IOK
FopbyHoB
Jon6as
MypTasuH
CTtynuHa
Tapacos
TumepbynatoBa
depoposa
AKywesa

borpaHoBa
bynauHa
Bnacos
KoHpapakoBa
KocTloKoBa
Kyub
Mopes
OpnoBcKui
dunartosa
Unxaes

ArpoHOMMYECKUIA haKynbTeT

AneHa
AHHa
Erop
[annHa
Camart
TatbsaHa
bopuc
Pys3unsa
TatbsiHa
MapunHa

AneHa
AneHa
Kupunn
CeeTnaHa
HOnwns

AHa
BukTop
MaBen
Maprapurta
Nnbsa

MpunoxeHnuem 1
K MpuUKasy oT «ich >

AnekceeBHa
AnekceeBHa
ne6oBuny
HecTtopoBHa
Kamnnobesuny
HunkonaesHa
AHApeeBuny
PannesHa
AHApeeBHa
BnagncnaBoBHa

HwnkonaeBHa
AnekcaHApoBHa
Onerosuy
AnekcaHapoBHa
CepreeBHa
AnekcaHApoBHa
Cepreesuu
AnekcaHApOBMKY
AnekcaHApoBHa
BanepbeBuny

3. HanpasneHune nogrotoskn 35.04.04 ArpoHomMmuga

© ©0 N o wDN

e
N P o

AnekcaHapos
banacdH
bo6pos
Fy6aigynnHa
EpmonaeBa
KupnyeHko
Kys3sbMuHa
Kys3sbMuHa
NaBpoBa
J1éBKMHa
NlbicakoBa
Mockanes

Mnba
OPMUHI
AHTOH
®daunHa
anna
Buktopua
AHacTacusa
EkaTepuHa
BukTtopusa
AnbbuHa
EneHa
MaBen

AHLpeeBuy
KamoeBHa
CepreeBuy
fmnbmaHOBHA
aopucoBHa
BnagumuposHa
FOpbeBHa
AHApeeBHa
AHppeeBHa
HOpbeBHa
MiBaHOBHa
Cepreesuy

70
67
50
76
46
53
53
70
55
46

87
79
76
88
83
77
78
80
76
76

70
72
80
76
72
74
71
72
77
72
69
69
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Ha3sapeHko
Hwnkonaesa
MoHaceHKO
Poros
CrtoaHoOB
TangblKuHa
Tep-AbpaamsaH
Wwnpwos

BukTtop
KOnus
MeTp
PomaH
Mapk
Mapus
Oasut
feHunc

MaBnosuy
VBaHOBHa
CepreeBuy
Anekceesny
Hvnkonaesuny
AnekcaHapoBHa
ApamoBuy
Cepreesuy

70
70
70
69
70
77
78
81
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4. HanpasneHue nogrotosku 38.04.01 3koHoMMKa

-

basnoBa
boHAaapb
bopucoBa
Bukynosa
BonogunHa
[MpaxpamoBa
[MpuileH Ko
M'ynues
JaHbliweBa
JoMLWweHKO
EmenbaHoBa
EpemeHKo
Edpemos
3aropogHiok
3yeBa
KamblWwoB
KopobkoBa
KyTywos
MacneHHnKoBa
MwupoHoB
Hasapos
Hekpacos
HWKNTKN Ha
MaBnoBa
Mnnak
MpoBuaoHOBa
Canuxosa
CepebpsikoBa
Ckanosa
dunbLKoBa
Xanuesa
Xne6HoBa

AHrennHa
Nto608Bb
Banepus
BunoneTtTa
Hapexpa
MonnHa
KceHusa
Hagwnm
AnbbuHa
AnéHa
AHHa
Buktopus
PomaH
MapuHa
TatbsaHa
JeHnc
EkaTepuHa
Nnba
BepoHuka
Anekceli
EBreH ni
Bnagumunp
EkaTepuHa
Hatanwus
Mapunsa
Hatanb4d
Hapgwnsa
EneHa
Napuca
KpuctnHa
Acunma
AHacTtacusa

EpuropbeBHa
AnekcaHApoBHa
HukonaeBHa
CepreeBHa
HOpbeBHa
MropesHa
CepreeBHa
Parné ornb
MuxalinosHa
BauecnaBoBHa
AnekcaHapoBHa
KOpbeBHa
AnekceeBuy
AHpOpeeBHa
JleoHnp0BHa
BauecnasoBuy
BukTtopoBHa
CepreeBuy
AnekcaHApoBHa
HOpbeBuy
AnekcaHApoBuY
AHaTONbLEBNY
AMnTtpreBHa
ButanbesHa
AnekcaHApoBHa
BnagnmupoBHa
HaunnbeBHa
HwnkonaeBHa
AneKkceeBHa
AHaTONbEBHA
KypmaHraseeBHa
AneKkceeBHa

5. HanpasneHue nogrotoskun 38.04.02 MeHeaXMeHT

1
2.
3.

AnnbekoBa
bobopbiko
bonabipeBa

CabuHa
Makcum
EkaTepuHa

Mwunp3abekoBHa
AHLpeeBUY
CepreeBHa

94
96
91
90
96
91
97
93
89
91
89
88
80
93
93
94
90
89
94
95
92
89
95
95
81
92
78
94
74
92
68
79

73
95
70
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BuwHeBCKUM
JaHuensaH
JeHncos
AyaHWKOB
EBcukos
EpMmunnHa
3amkoBa
MBaHOB
KapeBa
Kontoxosa
KoporTees
KoplwyHoB
Ky3bMuH
MakapoBa
Mansl K
MapKoBCKMiA
MwunoBaHoB
MWuWHbKOBNY
HecTepos
OneHeBa
MnaTtoHoBa
Pe3HunK
P3aeB
PyneHko
CkopoboratoBa
Cy660TnHa
CysopoBa
TKaueBa
Ycos
defoToBa
DYHK
dypcoBa
XabubynmHa
XamoBa
UnctononbCckuii
LLe6po
LlepbakoBa

KOpuia
ApmMeH
AHTOH
Nnba
EBreHuin
Nto60Bb
TatbfAHa
PomaH
AHacTacus
HaTtanba
Makcum
Amutpnii
AnekcaHgap
annHa
EkaTepuHa
AnekcaHap
Cepreit
TaTbfHa
KoHCTaHTUH
EkaTepuHa
CgeTnaHa
BukTtopusa
3ayp
MapuHa
AHacTacus
KceHus
Onbra
Onbra
AHppeli
KpuctnHa
OAmntpuii
Buonetrta
Onbra
Onbra
Bnagumup
MapuHa
[Oapb4

Anekceesuny
OraHecoBuy
CepreeBuy
AMutpurnesny
Buktoposuy
HwnkonaeBHa
AHaTONMEBHA
BanepbeBnuy
AnekceeBHa
AnekcaHapoOBHa
KOpbeBuy
CepreeBuy
KOpbeBuy
HnkonaeBHa
AHLpeeBHa
MBaHOBWNY
Hunkonaesuny
BnagnmunpoBHa
Bnagumnposuy
[eHHaAbeBHa
BagnmoBHa
HukonaeBHa
HospysoBuu
CsATOCNABOBHA
BuTtanbesHa
KOpbeBHa
MropesHa
ViBaHOBHa
BanepbaHoBuMY
AnekcaHApoBHa
CepreeBuy
PomaHOBHa
XapucoBHa
AnekceeBHa
AnekcaHapoBuy
CepreeBHa
CepreeBHa

66
90
97
94
85
68
93
93
68
81
88
67
98
64
94
89
95
75
96
88
89
94
84
92
75
94
83
92
77
92
87
59
86
76
94
58
94



MpunoxeHne Ne 3
K npukasy ot « fe
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daKynbTeT UMKenepMn U NpUpPoaoobycTpoiicTea

6. HanpasneHune noarotoskn 08.04.01 CTponTenbCTBO
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Anves
(HeTOBA

Kan bXxaHoBa
KoHAyKTOpoOBa
Kopo6kunHa
Mockanesa
Mypos

Pa6oB
deflOHNHA
dunnartosa

PycnaH
BaneHTuHa
JapbAa
EneHa
KpuctunHa
EkaTepuHa
AHgpeli
MBaH
EneHa
KpucTtunHa

AsaToBuY
CepreeBHa
CepreeBHa
EBreHbesHa
HunkonaeBHa
KOHCTaHTUHOBHA
AHLpeeBuy
HOpbeBuny
lOpbeBHa
AHApeeBHa

68
76
80
87
78
81
74
84
73
89

02

7. HanpasneHue nogrotoskn 13.04.01 TennoaHepretnka u TenaoTexHukKa
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8. HanpaBneHne nogrotoskun 20.04.02 Mpnpoaoo6bycTponcTBO M BOAOMNONb30BaHMe
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[Cnyxapesa
Ky3sbmnuyes
MaHAaXnH
MaTBeeBa
MbiceBa
HUKNUTUH
PakyTunHa
Pbibanko
YBapos
Lnpokos

baHHOBa
Bonkosa
BOo3AeB

'y3eHKO
3axaposa
KoneraHos
KpaweHWHHNKOB
KpaweHWHHWKOBA
KpunBKUH

MopTa HKKH
Pbi6anko
CepebpeHHNKOB

AnekcaHppa
AHppei
MBaH
EkatepuHa
Mapusa
Cepreii
AHacTacus
AHTOH
PomaH
ApTem

AnekcaHppa
Mapus
Anekceli
KceHuns
OkcaHa
AHppei
AvmuTpnii
AHacTacusa
Cepreit
AnekcaHjp
AHHa
PomaH

AMntpuesHa
AMuntpuresuny
BayecnasoBuy
HukonaeBHa
BnagumnpoBHa
EeHHaabeBUY
BnagumunpoBHa
CepreeBuy
Muxalinosuny
AHpOpeeBuy

AnekcaHApoBHa
CepreeBHa
Cepreesuy
BukTtopoBHa
CepreeBHa
AnekceeBuy
AHaTONbeBMNY
CepreeBHa
CepreeBuy
AMntpuresny
ApocnaBoBHa
JaHunnosny

60
45
45
75
40
80
45
55
45
45

66
75
66
88
70
80
87
77
67
80
84
86

2015



13. CwuTHuKOB ViBaH Cepreesuy 76
14. Tioraes NeoHupg, Cepreesuy
15. ®ponos Hukuta AnekcaHApoBMY 78

9. HanpasneHue nogrotoBky 23.04.02 HaszeMHble TPAHCNOPTHO-'ICXHONOrMYeCKMe
KOMM/eKChl

1 AnbKelles PycnaH TnekkaBblOBUY 70
2. benakos Bagum AnekcaHapoBuy 72
n MweHTaes Anbpap [JaBnetoBuy 84
4. KapaHauH Cepreii Cepreesuy 74
5. Katpyw CseTnaHa CepreeBHa 72
6. Kosnos Bnagumunp AnekcaHapoBuy 76
7. Mwuxainnos CTaHucnas Cepreesuy 71
8. MagknHa AnunHa CepreeBHa 69
9. TUWYHWH Kvpunn BukTopoBuy 84
10. AkyboBuu [OaHwnn Muxaiinosuy 73

10. HanpaBneHue nogrotoskn 35.04.01 JlecHoe feno

1 AnekceeHKo Onecs BukTopoBHa 68
2. JopmnaoHTOBA Hagexpa BnagumupoBHa 60
9. Xwnnnbosckas AHHa HnkonaeBHa 65
4, KapneHko BukTop AnekcaHApoOBMY 78
5. KunceneBa MapunHa MropesHa 68
6. MykaHOBa AneHa AHpapeeBHa 83
7. Cunaes AnekcaHap AnekcaHApoBuY 65
8. CYKOHHMKOBA MannHa AHLpeeBHa 87
9. PeflOHUH HOpwuii Bacunbesuny 60
10. LWy6eHKKMH AnekcaHgap CepreeBuu 63

11. HanpaBneHue noarotosku 35.04.06 ArpoLur/kenepuH

1 AnewmnH ApTem Hukonaesuny 61
2. bo3uH EeHmaguii Cepreesuy 77
3 Mop6yLWwmH Masen AneKkcaHapoBMY 81
4. JaHunnosa AHacTacus CepreeBHa 81
5. Enuncees Cepreil Cepreesuny 79
6. 3y6KoBa On una HukonaesHa 82
7. M eH Ko AHTOH MaBnoBuy 61
8. Knenukos AHgpeii MasnoBuy 76
9. Kopones Muxann Muxalinosuu 68
10. Mopo3oBa OkcaHa CepreeBHa 88
11. HacoHoB ApTem EBreHbesuny 60
12 MpoauBnsHOB daHunun AnexkcaHpoBuy 60
13.  Pbixos Bnagnmup AnekcaHapoBuy 73
14. Twumakos AmM utpni Bnagumnposuy 63



15.
16.
17.
18.
19.
20.

12. HanpasneHue nogrotoskun 35.04.09 JlaHgwadgTHaa apxmTeKTypa
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DOMUHBIX
Xanos
Xpynes
LLax6aTsaH
LLeBuyK
KOnpawes

boapa W KnMHa
BacaukuHa
Bbixoguesa
EopoxoBa
LBopeuknii
Mwucropa
MypaBbéBa
HeBexXuHa
HopoBATKMHA
CwuBalioBa
CraueHko
TpeTbaKoBa
LUbinyHoBa
YepHo3yboBa
HOpkoBa

Oner
EBreHui
AMunTpnii
MaBen
Hunkunta
Bacunuii

EneHa
AHacTacua
Npun Ha
Onbra
Huknta
AHacTacus
MapuHa
AHacTacua
Enena
Onbra
Tawncusa
TatbfAHa
EkaTepuHa
CeeTnaHa
MapunHa

AnekcaHapoBuy
KOpbesuy
AneKkcaHapoBuy
Amb6apuymoBuy
BayecnasoBuy
dayapnosuy

BayecnaBoBHa
AnekceeBHa
CepreeBHa

KOHCTaHTUHOBHA

Onerosuny
BukTopoBHa
BnagumunpoBHa
AHpOpeeBHa
MuxanoBHa
BnagnmunpoBHa
CepreeBHa
AHaTONbeBHa
MropbesHa
bopucoBHa
CepreeBHa

60
74
61
61
60
74

86
54
74
80
73
48
78
88
79
77
86
85
44
71
79
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MpunoxeHune Ne 4
K Npukasy ot «45.» FD/O 2015 .
Ne4 £03 ~C

PaKynbTeT BeTepI/IHapHOIZ MeANUUHDBI, NULWEBLIX N ONOTEXHOMOIUI

13. HanpasneHue nogrotoskn 19.04.01 BuoTtexHosorusa

1 buTiokoBa AHHa BauecnaBoBHa 70
2. borpaHoBa Mapus CepreeBHa 78
g BaH0OLWKMN Ha CseTnaHa HukonaeBHa 89
4. F'ypbaHOB AnekcaHap puropbesuy 74
5. Enncos Anekcel Hnkonaesuu 76
6. KapmeeBa HOnusa CepreeBHa 95
7. MakapoBa AHacTacus HukonaeBHa 73
8. MsacHuKoOBa Mogmuna HrnkonaesHa 70
9. depocos Hu knta AnekcaHapoBuy 83
10. domeHKO Onbra CepreeBHa 72

14. HanpasneHue nogrotosky 19.04.03 MNMpoAayKTbl MHTAHHA XWUBOTHOIO MPOUCXOXAEHNA

1 Boliko Omutpuii Bnagumunposuu 82
2. Boliko PycnaH Bnagumnposuny 82
3. EanysuHa KOnus AnekceeBHa 85
4. EnyweHko YnbaHa BukTopoBHa 82
5. McTuwnH Cepreii Banepbesuy 77
6. KansaguH AHTOH Nropesuy 70
7. PoroxwH AHTOH AnekcaHApoBuY 80
8. CrapuukoBa OnaHa 95
9. danees AnekcaHpap BsayecnasoBuvy 93
10. LeB4yeHKO AeHnc Cepreesuy 96

15. HanpasneHune noarotoBku 19.04.04 TexHonorna NPoayKUMM N opraHnsaums
06LLECTBEHHOI0 NNTaNns

1 JeHucoBa EBreHns MeTpoBHa 49
2. ExoBa EneHa KOpbeBHa 52
3. EdaHoBa KOnnsa AnekceeBHa 62
4. McaeBa EkatepuHa OumunTtpuresHa 50
5. Nanyxuna AHHa CepreeBHa 94
6. Nnxa uknii OAmnTtpnii Mwuxainnosuu 55
7. HekpacoBa AnéHa AnekcaHApoOBHa 59
8. MaBneHKoBa MapuHa BnagumupoBHa 57
9. Ca3oHoBa EneHa BaneHTMHOBHAa 65
10. Xoxnoga Hapgexpga MeTpoBHa 51



16. HanpasneHune nogrotoskn 27.04.01 CtaHgaptusayma u Metposorusa

1 bouko VBaH BacunbeBuy 96
2. Mpungyk 3narta MropeBHa 91
j. VBaHOBa BukTopusa AnekcaHapoBHa 93
4. Koconanoe Cepreii AnekcaHpoBuu 98
5. MaxpoBa MpuHa EBreHbeBHa 93
6. MMmpoLw H1MKoBa Mapuns EeHHafbeBHa 94
7. MonoBckas CseTnaHa AneKkcaHapoOBHa 93
8. MyruH AHTOH OneroBuy 95
9. CaBuHa CseTnaHa BanepbeBHa 95
10. ®unmmoHoBa EneHa HukonaesHa 92

17. HanpasneHue noarotoBku 35.04.08 BoagHble 6HOpecypcCbl U akBaKynbTypa

1 Benosa HuHa MwuxainoBHa 65
2. lopeBoii [Bsiuecnas AnekcaHapoBuy 75
3. [oceHoBa Onbra Nab6a3zaHoBHa 66
4. Ko3nakoBa AHa AHJpeeBHaA 56
5. KoTenbHWKOBa EkaTtepuHa AHApeeBHa 80
6. MepaBeneBa AHacTacus AnekceeBHa 58
7. TykmaH6eTOB Uropb AnekceeBuy 60
8. ®nIMMOHOB Cepreii CepreeBuy 70
9. LliBenos Cepreint AHaTONbLEBNY 60
10. HOpbeBa EneHa BagumoBHa 75

18. HanpaBneHue noarotoBkn 36.04.02 300TexHusA

1 Abysapos Anbpap Oxamnnesuny 64
2. Eopanexko KpucTtnHa AHaTONbeBHA 65
31. ["paeBckas KOnus AHpapeeBHa 65
4. MaHu K MapuHa CepreeBHa 85
5. MockaneHKo AHacTacua OnerosHa 70
6. Canues AmaHrenbabl  AcxaToBuUY 74
7. CTtpunbuyk AHpfpeit AnekcaHaposuy 75
8. Lloi KceHnsa KOHCTaHTUHOBHA 75
9. YeyeTKNH Makcum AnekceeBuy 65
10. LWymwnnosa Mapusa AnekcaHapoOBHa 65



